

ساعات شروع : 10 صبح	رشته:	سوالات امتحانی درس: دین و زندگی 2
تاریخ امتحان: 1400/2/26	پایه :	نام و نام خانوادگی :

ردیف	سوالات	ردیف
3	<p>الف: با توجه به آیات و احادیث به سوال‌های داده شده پاسخ دهید:</p> <p>الف) با توجه به آیه و ما كان المؤمنون ليغفروا كافة فلولا نفر من كل فرقة منهم طائفة ليتفقهوا في الدين ولينذروا قومهم إذا رجعوا إليهم لعلهم يحذرون آیا آموختن عمیق دین و بیان تعالیم آن، اختصاص به زمان پیامبر دارد؟ چرا؟</p> <p>ب) با توجه به آیه ذلك بأن الله لم يك مغيراً نعمته أنعمها علي قوم حتي يغيروا ما بأنفسهم وأن الله سمیعٌ علیمٌ خداوند علت از دست دادن نعمت ها را چه چیزی معرفی می کند؟</p> <p>ج) منظور از مولا در حدیث من كنت مولا فلهذا علی مولا چیست؟ چرا؟</p>	1
1	<p>ب: درستی یا نادرستی گزاره های زیر را با (ص غ) مشخص کنید.</p> <p>الف) از بین رفتن و تحریف تعلیمات انبیا متقدم از دلایل آمدن پیامبر جدید بود.</p> <p>ب) ولایت معنوی پیامبر (ص) به معنی سرپرستی جامعه اسلامی است.</p> <p>ج) علی(ع) مطابق شیوه خلفای گذشته بیت المال را تقسیم کرد.</p> <p>د) رفتار ائمه در طول ۲۵۰ سال مکمل یکدیگر است که گویی یک نفر این مسیر را پیموده است.</p>	2
1	<p>ج: جاهای خالی را با جملات مناسب پر کنید.</p> <p>الف) دعوت عقل و وجدان درون انسان همان است.</p> <p>ب) سند و گواهی ارتباط پیامبران الهی با خدا است.</p> <p>ج) انسان با کسب و تشخیص باید‌ها و نباید راه صحیح زندگی را می یابد.</p> <p>د) پسر و دختر زمینه های فساد را از خود دور می کنند و را تجربه می کنند.</p>	3
2	<p>د: به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید</p> <p>الف) چرا احکام دین در دوره های مختلف متفاوت بوده است؟</p> <p>ب) منظور از ((خود دانی)) چیست؟</p> <p>ج) چرا حفظ وحدت و همبستگی کشور ضرورت دارد؟</p> <p>د) عدالت گستری در جامعه مهدوی چگونه انجام می شود؟</p>	4

1	ه: اصطلاحات زیر را تعریف کنید: الف) هدایت عام ب) فقیه	5
1	و: کشف ارتباط 1: شرط ضروری برای دختر 2: شرط ضروری برای پسر 3: آماده شدن برای ازدواج 4: حفظ پیمان با خدا 5: تعقل و تفکر 6: تشخیص و انتخاب	6
7	ز: به سوالات پاسخ کامل دهید الف) مشکلات ایجاد شده به دلیل ممنوعیت نوشتن احادیث پیامبر(ص) چه بود؟ ب) امامان بزرگوار (ع) به دو علت با حاکمان زمان خود مبارزه می کردند، آن دو را بنویسید؟ ج) فواید اعتقاد به زنده بودن امام زمان(ع) و حضور ایشان در جامعه را بنویسید. د) چرا حدیث ذکر شده از زبان امام رضا(ع) به حدیث زنجیر طلایی معروف شده و منظور امام از بیان این حدیث چه بود؟ ه) چرا باید مرجعیت دینی ولایت ظاهری در عصر غیبت باید ادامه داشته باشد؟ و) چهار معیار برای همسر شایسته را ذکر کنید. ز) پیامبر گرامی اسلام(ص) چه اصلاحات مهمی در جامعه اسلامی انجام دادند؟	7

با آرزوی موفقیت برای شما عزیزان